
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

č. j. VZ01/2019 s názvem: „Mobilní služby – výběr mobilního operátora pro ČRo“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je poskytování mobilních hlasových, datových a 
dalších telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora pro zadavatele - Český rozhlas. V tomto 
zadávacím řízení byla uzavřena rámcová dohoda podle § 131 ZZVZ na dobu 4 let mezi zadavatelem a jedním 
dodavatelem, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení a který se na základě provedeného hodnocení umístil na 
1. místě.  

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně předpokládané hodnoty vyhrazené změny na nové služby 
činí 24.000.000,- Kč (slovy: dvacet čtyři milionů korun českých) bez DPH.  

 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 

 
Zadavatel použil otevřené nadlimitní řízení v souladu s § 56 a násl. ZZVZ.  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001 

 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4, IČO: 60193336  

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

 

Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČO: 25788001 

 
Ze zadávacího řízení byl výše uvedený účastník vyloučen ve smyslu § 42 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
Zadavatel v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zcela jasně stanovil v příloze č. 4 – TABULKA PRO 
VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY pro položky č. 1, 2, 3, 4, 9, 10, 11 a 12 maximální (nepřekročitelnou) nabídkovou 
cenu. Dále zadavatel pro odstranění jakýchkoli pochybností uvedl, že v případě, že nabídková cena účastníka pro 
tyto položky bude vyšší, než cena uvedená zadavatelem, bude tento účastník vyloučen z další účasti na zadávacím 
řízení. Účastník tuto zadávací podmínku nerespektoval, a to konkrétně u položek č. 1 a 2, pro které účastník uvedl 
vyšší nabídkovou cenu, než stanovil zadavatel. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:  
 

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4, IČO: 60193336  
 
 
 
 



  

 
 

8. Odůvodnění výběru výše uvedeného dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek. Ekonomická výhodnost 
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci a byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 

        

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Tato zakázka nebude realizována prostřednictvím poddodavatelů. 

 
 
                                
Mgr. Josef Hanibal      
vedoucí Oddělení veřejných zakázek 
ČESKÝ ROZHLAS  


		2019-08-27T07:14:51+0000




